
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

平 成 29 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 1,400,000 276,160 0

2 研 修 費 600,000 1,000,730 0

3 広 報 費 2,000,000 1,246,552 0

4 広 聴 費 60,000 0 0

5 要請・陳情活動費 60,000 0 0

6 会 議 費 60,000 0 0

7 資 料 作 成 費 60,000 28,957 0

8 資 料 購 入 費 60,000 433,827 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 300,000 386,848 0

11 通信運搬・自動車燃料費 200,000 326,744 0

計 4,800,000 3,699,818 0

（単位：円）

うち交付金 （単位：円）

総 収 入 額 総 支 出 額

1,123,840276,160

0 60,000

0 60,000

31,04328,957

-400,730

1,246,552 753,448

0 60,000

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

区　　分 予算額

収 入 済 額

4,800,000

郡山市議会公明党

0

0

0

備　　考

差　引

4,800,000 3,699,818 1,100,182

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

-373,827

0

-86,848

差　　　 引

4,800,000 3,699,818

433,827

1,100,182

3,699,818 1,100,182

326,744 -126,744

0

386,848

4,800,0004,800,000

支　出　済　額

1,000,730

備　考

0

0

差　　引予　算　額

4,800,000

0

0

0



別記第９号様式

29 4 10 0 0 収入 政務活動費（前期分） 2,400,000 0 2,400,000

29 5 1 1 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 2,396,907

29 5 1 1 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,741 2,392,166

29 5 1 1 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,506 2,387,660

29 5 1 1 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,305 2,383,355

29 5 8 2 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 2,380,262

29 5 8 2 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,732 2,376,530

29 5 9 3 2 研修費 旅費 0 148,800 2,227,730

29 5 9 3 2 研修費 出席者負担金・会費 0 120,000 2,107,730

29 5 9 3 2 研修費 振込料 0 864 2,106,866

29 5 18 4 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,081 2,100,785

29 5 18 4 10 事務所費 消耗品等事務費 0 15,230 2,085,555

29 5 18 4 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,127 2,082,428

29 6 6 5 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,189 2,076,239

29 6 6 5 10 事務所費 消耗品等事務費 0 3,110 2,073,129

29 6 6 6 2 研修費 旅費 0 38,400 2,034,729

29 6 6 6 2 研修費 出席者負担金・会費 0 5,000 2,029,729

29 6 6 7 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 2,026,636

29 6 6 7 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,554 2,022,082

29 6 6 7 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,816 2,018,266

29 6 13 8 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,081 2,012,185

29 6 13 8 10 事務所費 消耗品等事務費 0 1,120 2,011,065

29 6 13 8 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,162 2,007,903

29 6 22 9 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 2,004,810

29 6 22 9 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,638 2,000,172

29 6 22 9 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,797 1,997,375

29 7 4 10 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 1,994,282

29 7 4 10 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,329 1,989,953

29 7 4 10 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,469 1,985,484

29 7 4 10 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,605 1,981,879

29 7 5 11 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,611 1,977,268

29 7 5 12 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,081 1,971,187

29 7 5 12 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,192 1,968,995

29 7 13 13 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,010 1,966,985

29 7 26 14 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 8,964 1,958,021

29 7 26 14 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 6,453 1,951,568

29 7 26 14 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 13,813 1,937,755

29 7 31 15 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 1,934,662

29 7 31 15 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,457 1,930,205

29 7 31 15 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,025 1,927,180

29 8 2 16 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,186 1,920,994

29 8 2 16 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,441 1,918,553

29 8 2 16 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,624 1,913,929

残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出

(1/4)



別記第９号様式

残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出

29 8 2 16 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 6,262 1,907,667

29 8 3 17 1 調査研究費 旅費 0 276,160 1,631,507

29 8 3 18 10 事務所費 消耗品等事務費 0 23,610 1,607,897

29 8 3 19 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,081 1,601,816

29 8 3 19 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,890 1,598,926

29 8 3 19 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,268 1,596,658

29 8 25 20 2 研修費 旅費 0 19,800 1,576,858

29 9 6 21 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 1,573,765

29 9 6 21 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,510 1,569,255

29 9 6 21 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,245 1,566,010

29 9 19 22 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,081 1,559,929

29 9 19 22 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,080 1,555,849

29 9 22 23 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 1,552,756

29 9 22 23 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 13,944 1,538,812

29 9 22 23 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 5,125 1,533,687

29 10 2 24 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 6,081 1,527,606

29 10 2 24 10 事務所費 消耗品等事務費 0 14,190 1,513,416

29 10 2 24 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,325 1,511,091

29 10 10 0 0 収入 2,400,000 0 3,911,091

29 10 26 25 2 研修費 旅費 0 332,940 3,578,151

29 10 26 25 2 研修費 出席者負担金・会費 0 30,000 3,548,151

29 10 26 25 2 研修費 振込料 0 864 3,547,287

29 10 30 26 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 3,544,194

29 10 30 26 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,364 3,541,830

29 10 30 26 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,646 3,537,184

29 10 30 26 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,225 3,532,959

29 10 31 27 10 事務所費 消耗品等事務費 0 8,187 3,524,772

29 10 31 28 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 3,521,679

29 10 31 28 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,302 3,519,377

29 10 31 28 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,431 3,514,946

29 10 31 28 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,187 3,510,759

29 11 7 29 2 研修費 旅費 0 54,980 3,455,779

29 11 7 29 2 研修費 出席者負担金・会費 0 9,850 3,445,929

29 11 7 29 2 研修費 振込料 0 432 3,445,497

29 11 7 30 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 3,442,404

29 11 7 30 10 事務所費 消耗品等事務費 0 428 3,441,976

29 11 7 30 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,582 3,437,394

29 11 7 30 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,492 3,432,902

29 11 28 31 2 研修費 旅費 0 19,000 3,413,902

29 11 28 31 2 研修費 出席者負担金・会費 0 5,000 3,408,902

29 11 28 32 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,081 3,402,821

29 11 28 32 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 5,482 3,397,339

29 12 1 33 2 研修費 旅費 0 19,000 3,378,339
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別記第９号様式

残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出

29 12 1 33 2 研修費 出席者負担金・会費 0 5,000 3,373,339

29 12 1 33 8 資料購入費 参考図書代 0 3,000 3,370,339

29 12 4 34 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 3,367,246

29 12 4 34 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,632 3,362,614

29 12 4 34 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 6,775 3,355,839

29 12 5 35 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 3,352,746

29 12 5 35 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,746 3,348,000

29 12 5 35 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,000 3,344,000

29 12 7 36 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,081 3,337,919

29 12 7 36 10 事務所費 消耗品等事務費 0 3,809 3,334,110

29 12 7 36 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,177 3,330,933

29 12 13 37 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 7,869 3,323,064

29 12 13 37 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,030 3,321,034

29 12 13 37 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 6,409 3,314,625

29 12 13 37 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 11,250 3,303,375

29 12 13 38 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 5,246 3,298,129

29 12 13 38 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,203 3,293,926

29 12 13 38 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 8,750 3,285,176

29 12 22 39 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 3,282,083

29 12 22 39 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,639 3,277,444

29 12 22 39 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,150 3,276,294

29 12 22 40 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 3,273,201

29 12 22 40 10 事務所費 消耗品等事務費 0 10,033 3,263,168

30 2 6 41 2 研修費 旅費 0 38,400 3,224,768

30 2 6 41 2 研修費 出席者負担金・会費 0 18,000 3,206,768

30 2 6 42 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 12,162 3,194,606

30 2 6 42 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,246 3,192,360

30 2 6 42 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 5,223 3,187,137

30 2 9 43 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 3,184,044

30 2 9 43 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 9,328 3,174,716

30 2 9 43 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 9,955 3,164,761

30 2 16 44 10 事務所費 消耗品等事務費 0 15,990 3,148,771

30 2 16 45 10 事務所費 消耗品等事務費 0 9,390 3,139,381

30 2 19 46 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,623 3,136,758

30 2 19 46 10 事務所費 消耗品等事務費 0 6,598 3,130,160

30 2 19 46 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 3,001 3,127,159

30 2 19 46 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,750 3,122,409

30 2 22 47 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,186 3,116,223

30 2 22 47 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 9,043 3,107,180

30 2 22 47 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,359 3,102,821

30 3 1 48 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 90,720 3,012,101

30 3 1 48 8 資料購入費 有料データベース等利用料 0 64,800 2,947,301

30 3 1 48 11 通信運搬・自動車燃料費 その他 0 14,545 2,932,756
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別記第９号様式

残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出

30 3 2 49 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 18,567 2,914,189

30 3 2 49 8 資料購入費 有料データベース等利用料 0 64,800 2,849,389

30 3 2 50 3 広報費 広報誌（紙） 0 487,528 2,361,861

30 3 2 50 3 広報費 送料（折込料含む） 0 287,280 2,074,581

30 3 2 50 3 広報費 振込料 0 864 2,073,717

30 3 15 51 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 2,070,624

30 3 15 51 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,441 2,068,183

30 3 15 51 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,212 2,065,971

30 3 15 52 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,081 2,059,890

30 3 15 52 10 事務所費 消耗品等事務費 0 1,724 2,058,166

30 3 15 52 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,461 2,053,705

30 3 15 52 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,823 2,049,882

30 3 19 53 7 資料作成費 印刷製本費 0 28,957 2,020,925

30 3 19 53 10 事務所費 事務機器等リース代 0 224,208 1,796,717

30 3 19 54 2 研修費 旅費 0 58,200 1,738,517

30 3 19 55 2 研修費 旅費 0 19,400 1,719,117

30 3 19 55 2 研修費 出席者負担金・会費 0 12,000 1,707,117

30 3 26 56 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 1,704,024

30 3 26 56 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,005 1,700,019

30 3 26 56 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,067 1,697,952

30 3 26 57 2 研修費 旅費 0 19,800 1,678,152

30 3 27 58 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 5,246 1,672,906

30 3 27 58 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 5,123 1,667,783

30 3 27 58 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 9,000 1,658,783

30 3 28 59 3 広報費 広報誌（紙） 0 470,016 1,188,767

30 3 28 59 3 広報費 振込料 0 864 1,187,903

30 3 28 60 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 12,162 1,175,741

30 3 28 60 10 事務所費 消耗品等事務費 0 820 1,174,921

30 3 28 60 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 6,964 1,167,957

30 3 28 61 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,081 1,161,876

30 3 28 61 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,555 1,157,321

30 3 28 61 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,527 1,152,794

30 3 28 61 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,500 1,149,294

30 3 28 62 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,623 1,146,671

30 3 28 62 10 事務所費 消耗品等事務費 0 7,052 1,139,619

30 3 28 62 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 2,727 1,136,892

30 3 28 62 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,500 1,133,392

30 3 28 63 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,389 1,129,003

30 3 29 64 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 3,821 1,125,182

30 3 29 65 2 研修費 出席者負担金・会費 0 25,000 1,100,182
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